РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	         от «18»  февраля 2014 г. № 35

О повышении размера оплаты труда работников муниципального
учреждения «Социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл 18 декабря 2013г. № 395 «О повышении размера оплаты труда работников государственных учреждений Республики Марий Эл», руководствуясь пунктами 3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», администрация МО «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Повысить с 01 января 2014 г. на 5,5 процентов размер базовых окладов работников муниципального учреждения «Социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
При повышении окладов (ставок) их размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Бухгалтерии аду

ааааааминистрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», осуществлять реализацию пункта 1 настоящего постановления в пределах средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» предусмотренных на 2014 г., за счет реализации комплекса мер, направленных на повышение эффективности использования бюджетных средств, а также получения дополнительных средств от приносящей доход деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	И.о. Главы администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

	С.Ю. Кузягин

Исп. Виноградова А.Б.

тел. 7-15-61